

Specificatii de pret

Numărul achizitiei: ocds-b3wdp1-MD-1721659447367 din 22 iulie 2024				Data: 12.08.2024						
Denumirea achizitiei: Complex de joacă și fitness, inclusiv instalarea și amenajarea în Parcul Pădure Râșcani				Lot: II						
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	2	5	6	7	8	9		
Lotul II: Complex de fitness și workout, inclusiv instalarea și amenajarea										
37500000-3	Echipament fitness bicicletă	buc.	1	10 925,83	13 111,00	10 925,83	13 111,00	60 zile din momentul semnării contractului		
	Echipament fitness văslit	buc.	1	20 456,67	24 548,00	20 456,67	24 548,00			
	Echipament fitness "Air walker"	buc.	1	12 836,67	15 404,00	12 836,67	15 404,00			
	Echipament fitness "Extensie picioare – Pendul"	buc.	1	18 105,83	21 727,00	18 105,83	21 727,00			
	Echipament fitness schior	buc.	1	18 940,83	22 729,00	18 940,83	22 729,00			
	Complex workout	buc.	1	49 108,33	58 930,00	49 108,33	58 930,00			
	Panou informativ	buc.	1	3 437,50	4 125,00	3 437,50	4 125,00			
	Amenajarea terenului	buc.	1	87 273,77	104 728,52	87 273,77	104 728,52			
Total Lot II,				221 085,43	265 302,52	221 085,43	265 302,52			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL

Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.

**Complex de joacă și fitness,
inclusiv instalarea și amenajarea
în Parcul Pădure Râșcani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 104 728,52 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	15,0000	263,407 263,407	3 951,105 3 951,105
2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	155,0000	33,138 33,138	5 136,436 5 136,436
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,5500	712,048 712,048	1 103,675 1 103,675
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	20,0000	90,300 0,000	1 806,000 0,000
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,2000	1 310,495 749,435	262,099 149,887
6	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare,	m3	23,0000	632,588 97,715	14 549,523 2 247,456

1	2	3	4	5	6	7
		aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast				
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Gr. placaj 4 cm	m2	153,0000	239,292 50,642	36 611,693 7 748,244
		<i>Total</i>	Lei			63 420,531
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				63 420,531 20 336,803

		Total	Lei	63 420,54
		Asigurari sociale	24 %	4 880,83
		TOTAL		68 301,37
		Transportarea materialelor	7 %	2 804,53
		Cheltuieli de depozitare	2 %	801,29
		TOTAL		71 907,19
		Cheltuieli de regie	14,5 %	10 426,55
		TOTAL		82 333,74
		Beneficiu de deviz	6 %	4 940,02
		TOTAL		87 273,76
		Taxa de valoare adaugata	20 %	17 454,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		104 728,52 20 336,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complex de joacă și fitness,
inclusiv instalarea și amenajarea
în Parcul Pădure Râșcani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 104 728,52 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	115,2206	84,97	9 790,294
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	75,2030	84,97	6 389,998
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,4174	84,97	205,406
4.	9312040019600	Sapator	h-om	46,5000	84,97	3 951,105
		Total manopera				20 336,81

Materiale:

1.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,7650	327,50	250,537
2.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,5484	327,50	2 144,601
3.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	30,1530	367,50	11 081,227
4.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	244,8000	2,50	612,000
5.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 204,1100	2,50	3 010,275
6.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	155,2950	145,83	22 647,136
7.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,0600	65,00	198,900
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,3360	22,50	120,060
		Total materiale de construcții				40 064,74

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	3,5190	285,00	1 002,915
2.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,0780	54,00	112,212
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,1600	350,00	1 806,000
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5290	185,00	97,865
		Total utilaje de construcții				3 018,99

Total	Lei	63 420,54
Asigurari sociale	24 %	4 880,83
TOTAL		68 301,37
Transportarea materialelor	7 %	2 804,53
Cheltuieli de depozitare	2 %	801,29
TOTAL		71 907,19

Cheltuieli de regie	14,5 %	10 426,55
TOTAL		82 333,74
Beneficiu de deviz	6 %	4 940,02
TOTAL		87 273,76
Taxa de valoare adaugata	20 %	17 454,76
Total deviz:		104 728,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Complex de joacă și fitness, inclusiv
instalarea și amenajarea
în Parcul Pădure Râșcani**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,407 ----- 263,407
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2			33,138 ----- 33,138
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	84,97	33,14
3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			712,048 ----- 712,048
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	84,97	712,05
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,300 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
5	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 310,495 ----- 749,435
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	54,00	561,06
6	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			632,588 ----- 97,715
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	367,50	481,79
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,50	5,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	285,00	43,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	185,00	4,25
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Gr. placaj 4 cm	m2			239,292 ----- 50,642
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	145,83	148,02
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,68
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	327,50	1,64
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	327,50	14,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.